Приложение № 1 к Порядку формирования и условия

посещения дежурных групп в муниципальных

дошкольных образовательных организациях,

утверждённому Приказом по муниципальному органу

«Управление образования городского округа

Краснотурьинск» от 06.04.2020 №  105-Д «О порядке

формирования и условиях посещения дежурных групп

в муниципальных дошкольных образовательных

организациях городского округа Краснотурьинск»

По месту требования

Фирменный бланк

Название фирмы/предприятия

Полный адрес места работы, телефон

СПРАВКА

с места работы

 Дата выдачи «____»_______2020 г.                                                               №___________

       Настоящая справка выдана____________________________________________________
 (Ф.И.О., дата рождения)

в том, что он (она) работает в ____________________________________________________
 (наименование организации, индивидуального

__________________________________________________________________________________
предпринимателя, ИНН, ОГРН)

и осуществляет деятельность_____________________________________________________
 (сфера, на которую не распространяется действие запретов и

__________________________________________________________________________________

разграничений, введенных в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции)

Место осуществления трудовой деятельности ______________________________
     (Адрес места фактического нахождения

______________________________________________________________________
рабочего места или территории осуществления разъездной деятельности)

        Рабочие дни и время работы__________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(график работы)

Достоверность настоящих сведений может быть проверена по номеру телефона:

______________________

Руководитель                                              _________________                    __________________

                                                                                (Подпись, М.П.)                         (Фамилия, инициалы)

В муниципальный орган «Управление образования

городского округа Краснотурьинск»

г Краснотурьинск, ул. Молодежная, д.1.

От: родителя несовершеннолетнего(ей)

______________________________________
(Фамилия Имя Отчество ребенка)

______________________________________
(Фамилия Имя Отчество родителя/законного представителя)

проживающей по адресу:_________________

                                                  _______________________________________

телефон________________________________

e-mail__________________________________

Заявление на посещение дежурных групп

Прошу зачислить в дежурную группу муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения №_______________ моего ребенка

(Фамилия Имя Отчество ребенка, дата рождения)

с «___» мая 2020 года.

«___» мая 2020 год      ____________

         подпись

Я, _______________________________________________________________

даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка _______________________________________________

«___» мая 2020 год      ____________

         подпись